
UCHWAŁA NR VIII/96/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/258/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cieszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 
ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. 2024 r., poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Cieszynie 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/258/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 października 
2020 r.  w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cieszyn, 
wprowadzić następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Do selektywnego zbierania odpadów komunalnych, o których 
mowa w § 3 ust. 1 pkt 1-7 niniejszego regulaminu, stosuje się: 
1) worki o minimalnej pojemności 60 litrów,  wykonane z tworzywa sztucznego typu HDPE lub LDPE 

o grubości co najmniej 50 mikronów, oraz 
2) pojemniki o pojemności co najmniej 55 litrów w przypadku odpadów, o których mowa § 3 

ust. 1 pkt 7, wyłącznie na terenie w zabudowie jednorodzinnej, 
3) pojemniki (np. typu „dzwon”) o  minimalnej pojemności 0,4 m3 - w przypadku budynków 

wielolokalowych. ”; 
2. § 17 pkt 4) otrzymuje brzmienie: „4) umieszczenie w pojemnikach, o których mowa 

w § 8 ust. 1 pkt 3 niniejszego regulaminu zlokalizowanych na terenie Gminy Cieszyn - dotyczy odpadów 
komunalnych w rodzaju  papieru, metalu, tworzyw sztucznych, szkła kolorowego, szkła bezbarwnego, 
odpadów opakowaniowych wielomateriałowych oraz bioodpadów,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: DCB17FE9-EE99-4A20-8567-C3B33D22F46B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/96/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


